АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2018 г.							             № 28

О внесении изменений в постановление
администрации города Оби Новосибирской области
от 26.04.2017 № 491 «Об утверждении перечня
муниципальных услуг предоставляемых
администрацией города Оби Новосибирской области»

	В соответствии с постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 25.12.2017 № 1435 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Приложение к постановлению администрации города Оби от 26.04.2017 года № 491 «Об утверждении перечня муниципальных услуг предоставляемых администрацией города Оби Новосибирской области» пункт 37 (Приложение).
2. Отделу по взаимодействию с общественностью, общественная приемная Главы города Оби опубликовать настоящее Постановление в газете «Аэро-Сити» и на официальном сайте администрации города Оби.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области				                       А.А. Мозжерин

Приложение
к постановлению администрации
города Оби  Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                             от  16.01.2018 г. № 28

Перечень  муниципальных услуг предоставляемых администрацией  города Оби Новосибирской области

	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Нормативный правовой акт, определяющий порядок предоставления услуги

	1
	2
	3

	37.
	Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности
	- Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
- Градостроительный кодекс Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ;
- постановление Правительства РФ от 09.06.2006 №363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности»;
- приказ Министерства регионального развития Российской Федерации от 30.08.2007 № 85 «Об утверждении документов по ведению информационной системы обеспечения градостроительной деятельности»;
 - приказ Министерства экономического развития Российской Федерации от 26.02.2007 № 57 «Об утверждении Методики определения размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности» (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 11.04.2007, № 9271)